

16/04/2026 - 13:38 - LUZENIL DE OLIVEIRA



Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido	Processo	Órgão	Data Pedido
0002/DETRAN/2026	0007568/2023	DETRAN	20/02/2026
Descrição da ata		Número da Ata	Validade da Ata
Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		014/2025/SEPLAG	30/07/2026

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor		
Fornecedor	CNPJ	Endereço
RV PROFICUO LTDA	47298329000144	Rua Bahia
Banco	Agência	Conta

Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 041	1	1096865	ESTILETE DETALHAMENTO: COM LAMINA EM AÇO DE 18 MM, COM TRAVA E SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, FORMATO ANATÔMICO, CABO DOTADO DE RANHURAS PARA UM CORTE FIRME, PRESILHA PARA BOLSO, DISPOSITIVO PARA DESCARTAR AS SECÇÕES UTILIZADAS DAS LÂMINAS DESCARTÁVEIS E TRAVA DE FIXAÇÃO DA LÂMINA PARA UM CORTE FIRME E SEGURO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE	1 UN	5,00	GADAN	R\$ 1,48	R\$ 7,40

HASH: c5044d39b4ac78c9ba8183f1bde2c3ba81352ad2c51dea70734515694eaf8356. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/PUV8-PTP2-LHM8-SVGD>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 16/04/2026, KATTIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 16/04/2026 15:16:59 por KATTIENE PINHEIRO.



16/04/2026 - 13:38 - LUZENIL DE OLIVEIRA

ITEM 042	1	1051930	ETIQUETADORA, ROTULADOR ELETRÔNICO PORTÁTIL COM DISPLAY, CARACTERÍSTICAS: IMPRIMIR EM FITAS DE 9 E 12MM; IMPRIMIR 80 CARACTERES OU SUPERIOR; DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO DE 8 CARACTERES; IDIOMAS: INGLÊS, PORTUGUÊS, IMPRESSÃO TÉRMICA DE QUALIDADE; IMPRIMIR EM 4 TAMANHOS E 8 ESTILOS DE LETRAS; IMPRIMIR EM 2 LINHAS; TECLADO ESTILO MÁQUINA DE ESCREVER (QWERT); SUPRIMENTOS: 32 METROS DE FITA 12MM; TODOS OS DEMAIS SUPRIMENTOS PARA FUNCIONAMENTO DO MESMO (PILHAS, BATERIAS, ETC). GARANTIA TOTAL MÍNIMA DE 1 ANO. COM FITA COMPATIVEL COM ETIQUETADORA ELETRONICA PROFISSIONAL COM TAMANHO DE 12MM E NA COR BRANCO /PRETOUNIDADE. COM 3 (TRÊS) FITA EXCEDENTE.	1 UN	2,00	BROTHER	R\$ 256,88	R\$ 513,76
ITEM 047	1	1098445	FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL COMPATÍVEL COM AS PRINCIPAIS MARCAS DO MERCADO (ASUS, DELL, LENOVO, HP, COMPAQ, SAMSUNG, LG E POSITIVO) COM NO MÍNIMO 13 CONECTORES; COM PROTEÇÃO DE SOBRECARGA; POTÊNCIA: 90W; VOLTAGEM 12 A 24V; BIVOLT AUTOMÁTICO; MÍNIMO 3 AMPERES. GARANTIA 01 ANO. UNIDADE	1 UN	10,00	BEST BATTERY	R\$ 74,79	R\$ 747,90
ITEM 049.1	1	1090711	HD EXTERNO 4 TB, USB 3.0; GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 03 (TRÊS) ANOS. UNIDADE.	1 UN	40,00	SEAGATE	R\$ 749,90	R\$ 29.996,00
Total							R\$ 31.265,06	

Entrega do Pedido

Local
ORDENADOR DE DESPESA DETRAN

Endereço
Cuiabá, MT



16/04/2026 - 13:38 - LUZENIL DE OLIVEIRA



Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido	Processo	Órgão	Data Pedido
0002/DETRAN/2026	0007568/2023	DETRAN	20/02/2026
Descrição da ata		Número da Ata	Validade da Ata
Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		014/2025/SEPLAG	30/07/2026

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor								
Fornecedor			CNPJ			Endereço		
C. DOS SANTOS SILVA			45648699000139			Rua Coqueiral		
Banco			Agência			Conta		
Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 011	1	1092408	ALICATE CORTE DIAGONAL, TAMANHO 6, FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, COM ISOLAMENTO MÍNIMO DE 1.000V. UNIDADE.	1 UN	3,00	ATOPY	R\$ 22,30	R\$ 66,90
ITEM 073	1	1071190	SOPRADOR/ASPIRADOR DE PÓ, 600W, 110V.	1 UN	2,00	ATOPY	R\$ 169,94	R\$ 339,88
							Total	R\$ 406,78

Entrega do Pedido	
Local	Endereço
ORDENADOR DE DESPESA DETRAN	Cuiabá, MT



HASH: ed8d582ebe6747071c8bd34a4b509b5b863459c4944a942807e1bb308035dca5. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/ZL4H-5Y7M-S7F8-69GH>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 16/04/2026, KATTIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 16/04/2026 15:17:04 por KATTIENE PINHEIRO.

16/04/2026 - 13:38 - LUZENIL DE OLIVEIRA



Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido	Processo	Órgão	Data Pedido
0002/DETRAN/2026	0007568/2023	DETRAN	20/02/2026
Descrição da ata		Número da Ata	Validade da Ata
Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		014/2025/SEPLAG	30/07/2026

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor		
Fornecedor	CNPJ	Endereço
ATM SOLUCOES EM SERVICOS EIRELI	24706550000199	Avenida Mário Correa
Banco	Agência	Conta

Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 007	1	1072726	ALICATE DE INSERÇÃO. 110 IDC (PUNCHDOWN) DOIS NÍVEIS DE IMPACTO; LÂMINA REVERSÍVEL COM A POSSIBILIDADE DE CORTE OU NÃO DO EXCEDENTE DOS CONDUTORES NO MOMENTO DA INSERÇÃO. MARCA DE REFERÊNCIA /QUALIDADE: HT-314B OU SIMILAR. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	1 UN	3,00	ADCONN ECCT MPACT - HT314B	R\$ 38,98	R\$ 116,94
ITEM 012	1	1032922	ALICATE DECAPADOR GIRATÓRIO PARA CABOS COAXIAIS, UTP E FTP. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE.	1 UN	3,00	OI- EXBOM- 5033	R\$ 32,99	R\$ 98,97
ITEM 013	1	5120084 100002	ALICATE DE CRIMPAGEM COM CABO ISOLADO, TAMANHO 18 CM, PARA SER UTILIZADO EM CONECTORES RJ-11 RJ-12 E RJ-45 COM CATRACA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	3,00	VILCOM	R\$ 46,60	R\$ 139,80



HASH: 177b59496666975a46509ca33082050c73fe712b5facc9319617186c40a776a07. Documento assinado digitalmente, valide em https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/Q6GS-TD9Y-B88F-P56L. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 16/04/2026, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 16/04/2026. Juntado em 16/04/2026 15:17:08 por KATIENE PINHEIRO.

16/04/2026 - 13:38 - LUZENIL DE OLIVEIRA

ITEM 027	1	1077806	CABO DVI-D NO MÍNIMO COM 1,5 M, 24 PINOS BANHADOS A OURO COM CONECTOR DVI-D X DVI-D.	1 UN	20,00	Marca Propria - ATM - Cabo DVI 1.5	R\$ 36,40	R\$ 728,00
ITEM 031	1	6140036 100001	CARREGADOR DE PILHA RECARREGÁVEIS, CARGA CONTROLADA ATRAVÉS DE UM MICROPROCESSADOR, O QUE ASSEGURA QUE AS PILHAS FIQUEM COM 100% DE CARGA. ·PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, SOBRETENSÃO E SUPERAQUECIMENTO. ·LED INDICADOR DE CARGA. ·CARREGA RAPIDAMENTE 2 OU 4 PILHAS DE NIMH OU NICD NOS TAMANHOS AA E AAA (4 PILHAS AA 2000MAH 1,2V INCLUSAS). ·PLUG AC RETRÁTIL PARA FACILITAR O TRANSPORTE. ·VOLTAGEM: BIVOLT ·DIMENSÕES APROXIMADAS: 11X6,5X4CM (AXLXP). ·PESO LÍQ. APROXIMADO: 105G (SEM AS BATERIAS) E 270G (COM AS BATERIAS). UNIDADE.	1 UN	40,00	KAPBOM	R\$ 47,95	R\$ 1.918,00
ITEM 032	1	1005945	CHAVE DE FENDA, 5/16 X 8" (POLEGADAS), HASTE EM AÇO CARBONO TEMPERADO, ACABAMENTO NIQUELADO, CABO INJETADO EM POLIPROPILENO. UNIDADE.	1 UN	3,00	RAYCO	R\$ 11,54	R\$ 34,62
ITEM 033	1	5120089 100009	CHAVE, DE FENDA, 1/4 X 6 POLEGADAS, ACO VANADIUM, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO POLIPROPILENO, PONTA FOSFATIZADA, CHAVE COM LAMINA REDONDA, RESISTENTE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	1 UN	3,00	EDA	R\$ 8,49	R\$ 25,47
ITEM 034	1	1018461	CHAVE PHILIPS CARBONO 3 /16X6. UNIDADE.	1 UN	3,00	Philips 3 /16	R\$ 6,97	R\$ 20,91
ITEM 035	1	1058456	CHAVE PHILIPS CARBONO 1 /8X6 POLEGADAS.UNIDADE.	1 UN	3,00	NOVE54	R\$ 6,99	R\$ 20,97
ITEM 038.1	1	1112190	CONECTOR RJ45/M8V MACHO CAT6 8 VIAS COM GUIA INTERNA; CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA. PACOTE COM 100 UNIDADES. PACOTE.	1 PG	25,00	exbom	R\$ 27,99	R\$ 699,75

HASH: 177b59496663975a46509a33082050c73fe7f2b5f6c9319617186c40a776a07. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/Q6GS-TD9Y-B88R-P56L>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 16/04/2026, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 16/04/2026. Juntado em 16/04/2026 15:17:08 por KATIENE PINHEIRO.



16/04/2026 - 13:38 - LUZENIL DE OLIVEIRA

ITEM 061	1	1052016	MULTIMETRO DIGITAL TENSÃO MÁXIMA ENTRE QUALQUER TERMINAL: 1000V PROTEÇÃO CONTRA PICOS, PICO DE 6K, CAT III, GRAU DE POLUIÇÃO 2, VISOR DIGITAL 600 CONTAGENS, TIPO DE PILHA DE 9V.	1 UN	2,00	ANENG - DT9205	R\$ 137,00	R\$ 274,00
ITEM 065	1	1113414	PASTA TÉRMICA. TAMANHO: 100 GRAMAS. UNIDADE.	1 UN	5,00	IMPLAST EC	R\$ 26,69	R\$ 133,45
ITEM 070	1	7095171 200001	PULSEIRA ANTIESTÁTICA AJUSTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, COM CABO DE ATERRAMENTO DE 1.5 METRO. UNIDADE.	1 UN	2,00	Pulseira Antiestática	R\$ 16,08	R\$ 32,16
							Total	R\$ 4.243,04

Entrega do Pedido	
Local ORDENADOR DE DESPESA DETRAN	Endereço Cuiabá, MT

HASH: 177b94968663975a46509ca33082050c73fe7f2b5f4c9319617186c40a776a07. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/06GS-TD9Y-88BF-P56L>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 16/04/2026, KATTIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 16/04/2026 15:17:08 por KATTIENE PINHEIRO.



16/04/2026 - 13:38 - LUZENIL DE OLIVEIRA



Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido	Processo	Órgão	Data Pedido
0002/DETRAN/2026	0007568/2023	DETRAN	20/02/2026
Descrição da ata		Número da Ata	Validade da Ata
Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		014/2025/SEPLAG	30/07/2026

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor								
Fornecedor			CNPJ			Endereço		
SOALI COMERCIO LTDA			41585757000171			R ITAPUA (LOT JD AEROPORTO)		
Banco			Agência			Conta		
Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 002	1	1103039	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM X 200MM, NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. UNIDADE	1 UN	10,00	954	R\$ 9,99	R\$ 99,90
ITEM 068	1	1072465	PINCEL ANTIESTÁTICO. PARA LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS, PLACAS E COMPONENTES. FABRICADO EM POLIPROPILENO PRETO DISSIPATIVO. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 14CM; COMPRIMENTO CERDAS: 2,5CM.	1 UN	3,00	HK-1858B 21J118	R\$ 16,79	R\$ 50,37
Total							R\$ 150,27	

Entrega do Pedido	
Local	Endereço
ORDENADOR DE DESPESA DETRAN	Cuiabá, MT

Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 16/04/2026, KATTIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 16/04/2026 15:17:28 por KATTIENE PINHEIRO. Documento assinado digitalmente, valide em https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/BW4M-WLBF-7UHP-437A.

